~

ai
o
üi

3

-<
_111,I

(OZ
(1')111
009

UI•• 111
OI o::
Ze..
0111
'< o::u·o<0
u<_111
00::
Zlll->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO NO 1360{2011

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de julho de 2011.

i

I

I

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
IndicaçCio nO 836/11, de autoria de Vossa Excelência. informamos. conforme
manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que os responsóveis foram multados
em razão da falta de limpeza dos terrenos indicados. Todavia. os serviços serão
programados e executados pelo município e a cobrança seró encaminhada
aos proprietários.

Certos da compreensão.
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

{ ( f_

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118. IG. 304.0261l1l

renovamos os